4

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
24.06.2015

  № 756
г. Кореновск

О выделении специальных мест для размещения печатных

агитационных материалов на территории Кореновского
городского поселения Кореновского района при проведении
выборов депутатов Совета муниципального образования
Кореновский район 13 сентября 2015 года
В целях реализации статьи 54 Федерального закона от 12 июня                      2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и                          права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» статьи 37 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» администрация                 Кореновского городского поселения Кореновского района                     постановляет:
1. Утвердить перечень специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории                    каждого избирательного участка (прилагается).

2. Обратить внимание кандидатов, зарегистрированных кандидатов                на:

необходимость размещения печатных агитационных материалов                только с согласия и на условиях собственников и владельцев объектов, с заключением соответст​вующих договоров. При этом за размещение агитационных материалов на объ​екте, находящемся в государственной или муниципальной собственности и специально оборудованных местах,                   плата не взимается;
запрещение вывешивать (расклеивать, размещать) печатные агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и                 в помещениях имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность, а также в зданиях, в которых размещены избирательные                   комиссии, помещения для голосования, и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.
3. Общему отделу администрации Кореновского городского                     поселения Кореновского района (Воротникова) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Кореновского городского поселения Кореновского района Р.Ф. Громова.
5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава
Кореновского городского поселения
Кореновского района                                                                               Е.Н. Пергун

	Приложение

к постановлению администрации Кореновского городского поселения Кореновского района

от 24.06.2015  №  756

ПЕРЕЧЕНЬ
специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории Кореновского городского  поселения

Кореновского района

	№

п/п
	Населенный пункт
	Места размещения наглядной агитации

	1.
	город Кореновск
	доска объявлений мини-рынка по улице Пурыхина

	2.
	город Кореновск
	доска объявлений мини-рынка по улице Пурыхина

	3.
	город Кореновск
	доска объявлений на остановке Кореновского политехнического техникума Краснодарского края по улице Выселковской

	4.
	город Кореновск
	доска объявлений мини-рынка по улице Карла Маркса

	5.
	город Кореновск
	рекламный щит Кореновской районной центральной библиотеки по улице Красной № 140

	6.
	город Кореновск
	рекламный щит на автобусной остановке «Центр» по улице Красной (в р-не центрального рынка)

	7.
	город Кореновск
	Доска объявлений на остановке «Центральная площадь» по улице Красной

	8.
	город Кореновск
	доска объявлений Кореновского сельскохозяйственного информационно-консультационного центра по улице Коммунаров, 78-Б

	9.
	город Кореновск
	Доска объявлений продуктового магазина «Юлия» по улице Крупской № 73 (по согласованию)

	10.
	город Кореновск
	доска объявлений автовокзала по улице Красной

	11.
	город Кореновск
	доска объявлений муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунального хозяйства» по улице Суворова № 1а

	12.
	город Кореновск
	афишная тумба площади железнодорожного вокзала

	13.
	город Кореновск
	доска объявлений открытого акционерного общества «Кореновский элеватор» по улице Маяковского 2 а

	14.
	город Кореновск
	рекламный щит рынка по улице Коммунистической

	15.
	город Кореновск
	доска объявлений   детского сада № 6 «Березка» по улице Школьной № 10

	16.
	город Кореновск
	доска объявлений административного здания ФГУП «Кореновское» по улице Запорожская 2 а

	17.
	поселок Свободный
	доска объявлений на остановке поселка Свободного

2

	18.
	поселок Мирный
	доска объявлений на остановке поселка Мирного

	19.
	поселок Южный
	доска объявлений на остановке поселка Южного

	20.
	город Кореновск
	рекламный щит мини-рынка  по улице Карла Маркса

	21.
	город Кореновск
	доска объявлений многоквартирного дома № 6 по бульвару Медведева

	22.
	город Кореновск
	 доска объявлений Кореновского политехнического техникума Краснодарского края по улице Выселковской 29 а

	23.
	город Кореновск

	доска объявлений у входа в МБУЗ «Кореновская ЦРБ» с улицы Мироненко

	24.
	город Кореновск

	доска объявлений ОАО «Кореновскагрохимия» по улице Пурыхина 1б

Начальник организационно-кадрового

отдела администрации

Кореновского городского поселения

           М.В. Колесова